令和２年１１月１７日

６年保護者様

京都市立開睛小中学校

東 山 開 睛 館

校 長 山下 和美

第３５回京都市小学校「大文字駅伝」大会の代替措置について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，第３５回京都市小学校「大文字駅伝」大会につきましては，十分な練習期間の確保や，

出場選手・大会運営スタッフの感染防止対策が困難なことを理由に，既に中止が決定されてお

りますが，大文字駅伝出場を目標にしてきた６年生が広く活躍できる機会として，大会実行委

員会において「全市記録会」の実施が決定されました。

これを受けて，本校では以下のように対応いたしますので，お知らせいたします。

記

■「大文字駅伝」大会の代替措置

 １．校内練習会 〔１１月２５日・１２月２日・９日，１月６日 各日の放課後〕

   以下に示す記録会に向けての練習会を６年生の希望者を対象として行います

２．校内記録会 〔１月１３日 放課後・予備日 １月１４日放課後〕

本校グラウンドで６年生の希望者を対象として 1,000ｍ走記録会を実施します。

13日・14日とも雨天で記録会が中止になった場合，それまでの記録で決定します。

３．全市記録会 〔２月１１日（祝）〕

校内記録会および体育の授業で参加標準記録をクリアした選手のうち，男女の上位各４名を

対象として，たけびしスタジアム京都（西京極総合運動公園陸上競技場）で 1,000ｍ走記録会

を実施いたします。

標準記録：男子４分２０秒，女子４分４０秒

参 加 者：１校あたり最大８名（男女各４名）

内  容：行政区等による４部制にし，応援保護者を含む参加者を完全入替制で実施

 上記１・２の練習会・記録会に参加を希望する児童は，「参加申込書」を１１月２４日（火）
までに担任へ提出してください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－キリトリ－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

参加申込書
□校内練習会に参加します

□11/25  □12/2  □12/9  □1/6

□１月１３日の校内記録会に参加します         ※ あてはまる□にチェックをつけてください

      ６年   組   番

児 童 氏 名

保護者氏名